••
•.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL ))0 TRABALHO ))A 9" REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e um dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete, na sede do TRT da
9' Região, localizada na Alameda Doutor Carlos de Carvalho n° 528, Centro, Curitiba/PR, CEP 80430-
180, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9' REGIÃO, inscrito no CNPJ 03.141166/0001-16,
nos termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993 e 10.520/2002, e em conformidade
com o resultado do Pregão Eletrônico nO63/2017, devidamente homologado ás fls. 440 do aludido
processo, resolve REGISTRAR O PREÇO para eventual aquisição do(s) objeto(s) a seguir, conforme
especificações constantes dos Anexo I e II do edital respectivo.

ITEM 17
OBJETO FORNECIMENTO DE DETECTOR DE METAIS PORTÁTil: Material plástico ABS

injetado resistente à impactos de até 1 m, capacidade de detecção de metais ferrosos e
não ferrosos, em formato do tipo bastão, possuindo interruptor ON/OFF, estágios de
sensibilidade com visual em LED de três cores: verde (ligado), âmbar (reposição de
bateria) e vermelha (alarme de objeto encontrado). Alerta o operador através de alarme
sonoro e visual, com ou sem sistema vibratório. Não deve afetar pessoas com marC8-
passos nem gestantes. Entrada para fone de ouvido e recarregador. Formato bastão com
cordão de apoio evitando quedas inesperadas com resistência a tração mínima de 3kg.
Ajuste automático de sensibilidade (autocalibração), devendo conseguir detectar uma
moeda de 10 (dez) centavos a uma distância de 05 (cinco) cm. Deve ficar acompanhado
com manual de instruções em português. Produto alimentado com bateria de 9v sem
necessidade de ferramentas para sua troca, devendo cada unidade ser fornecida com
bateria recarregável, recarregador de bateria bi-volt e coldre para cinto. Frequência de
áudio: 2kHz. Frequência de operação: 93kHz. Deve possuir certificação ISO 9001.
Atender o padrão internacional NIJ 0602-02. Funcionamento em temperaturas variantes
de, pelo menos: -30 CO a 60 CO em umidade de até 95% (sem condensação). Superficie
mínima de varredura/detecção: 20 cm. Peso máximo: 520g

Dimensões: Comprimento máximo: 45 cm e Largura máxima: 9 cm.

Referência: GARRET- SUPERSCANNER

APRESENTAÇÃO DETRONIXI METTUSMNI
MARCAI MODELO
QUANTIDADE 32
REGISTRADA
PREÇO R$430,00
UNITÁRIO

EMPRESA: OCEANIA INDÚSTRIA ELETRÓNICA LTDA. - ME

CNPJ 04.960441/0001-96
ENDEREÇO: Rua Dalva Leonilla Cesca Ruaro, nO115, Santa Rita, Farroupilha / RS

TELEFONE: (54) 99636-8626
PESSOA PARA CONTATO Henrique Vargas Lunardi
EMAILS: ocean ia.eletron ica@gmail.com

CONDiÇÕES GERAIS:
A existência de preços registrados não obriga o TRT 9' Região a contratar, sendo facultada a

realização de licitação especifica para a contratação pretendida, assegurada ao beneficiário do registro
a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critêrios estabelecidos n::.;; ~
edital do Pregão Eletrônico nO63/2017. '•.~

ARP Pregão nO 63/2017 - OCEANIA - pãg. 1 ~

mailto:ica@gmail.com

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9" REGIÃO

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de sua
assinatura.

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento.

PATRIcIA AIMÉ~\RDEL ANTONIO
ordenador~~spesa

Tribunal Regional do Trabalho da 9' Região - Órgão Gerenciador

to ~4
VAGN~IS CONTINI

Procurador
Oceania Indústria Eletrônica LIda. - ME

ARP Prega0 n' 63/2017 - OCEANIA - pág. 2

	00000001
	00000002